
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 05.05.2022 v 08:15: 

                                                 
                                                                                                           

1. Vodař pan Masařík bude zapisovat stavy vodoměrů od čtvrtku 5. května. Kdo 
nebudete doma, prosím zapište stav na viditelné místo nebo nám ho pošlete 
na obec. 
 

2. Ihned po vyhlášení přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude 
prodávat v 8:25 hod před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, koření, hnojiva a  drogistické 
zboží.  
                                                                                                          

3. Na farmě v Horním Újezdě se budou prodávat vykrmená jatečná kuřata brojleři  
tuto sobotu 07.05.2022 od 8:00 do 12:00 hodin. Cena za kg ž.v. je 32,- Kč, 
škubání kuřat zajištěno. Farma hledá brigádníky na vyskladnění, bližší 
informace v kanceláři na farmě. 
 

4. Firma Ramos bude vykupovat  v pátek 06.05.2022, v době od 17:30 – 17:40 
před OÚ kožky. 
 

5. Zápis dětí do MŠ Horní Újezd proběhne v týdnu od 09.05. – 13.05.2022, co je 
nutné k zápisu je zveřejněno ve vývěsce u OÚ nebo na stránkách obce. 
 

6. Tento pátek 06.05.2022 Vás zveme na májové oslavy spojené s uctěním 
památky zesnulých občanů za 2.sv. války.  Lampiónový průvod s muzikanty 
vyjde po 19:00 hodin od horní autobusové zastávky a bude zakončen vatrou a 
ohňostrojem na hřišti. Sportovci ve spolupráci s obcí Vás zvou na pivo a 
dobroty z udírny. 
 

7. V neděli 08.05.ve 14:30 hodin zveme maminky a babičky z obce do KD na 
malou oslavu svátku matek. V programu vystoupí děti z MŠ Horní Újezd. 
Maminky, přijměte pozvání na odpolední kávu a drobné občerstvení. 

 

8. TJ Sokol Vás zve v sobotu 7. května na fotbal, na další fotbalový zápas jarní 
sezóny, který začne v 16:30 na hřišti. Soupeřem místních fotbalistů je TJ 
Sokol Prosenice. Na hřišti se bude točit pivo a udit. Srdečně vás zvou 
sportovci. 
 
 


